
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

13.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: P 93543
UKONČENA VÝROBA Zápustné svítidlo do nábytku LED 3x3W 3000K 12VA
230V/350mA 100m 935.43 - PAULMANN

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Úhel záření 110°

Značka MM ano

Zápustná hloubka v
mm 30

Montážní otvor v mm 68

Typ světelného zdroje LED

Výrobce PAULMANN

Materiál akrylát / kov

Včetně světelného
zdroje ano

Proudové zatížení 575mA

Patice LED

Max. příkon světelného
zdroje 3W

Teplota barvy světla 3000K

Životnost 30000h

Stmívatelné ne

Počet světelných
zdrojů 3

Barva matný chrom / čirá

Délka v mm 18

Výkon transformátoru 10VA

Napájecí napětí 230 V

Třída ochrany II

Výkon 13,7W

Výška v mm 18

Průměr v mm 100

Index podání barev Ra95

Termín dodání 1 týden

POPIS PRODUKTU:
Sada obsahuje tři zápustná svítidla do nábytku s LED světelnými zdroji, které i při delším svícení minimálně
spotřebovávají energii a mají velmi dlouhou životnost. Světlo svítí pod úhlem 110°. Svítidlo je vyrobeno z
kvalitního kovu, které je povrchově upraveno do matného chromu.


